
*

*

*

*

*

*

Estabilizaci

ón

**

2

2

12

1

1

5

0

4

1

0

0

2

2

2

2

0

0

1

1

4

Vacantes

0

0

0

4

1

1

2

1

6

1

4

1

2

6

3

3

2

1

Plazas

Total

20

1

1

6

Vacantes

12

1

0

2

1

1

1

1

6

Mª Loreto Garcia Sesa

Plazas

Total

1

1

1

5

1

1

2

Titulado medio

Titulado superior

Secundaria

Total Plazas

El Secretario-Tesorero

2

20

Certificado de escolaridad

Titulado medio

Titulado medio

Titulado medio

Bachiller Superior

Certificado de escolaridad

Secundaria

Total Plazas

Nivel titulación exigido

Titulado superior

Titulado superior

Secundaria

Nivel titulación exigido

Titulado superior

C2

Grupo

A1

A2

C2

Grupo

A1

Profesor Generalista 

Técnico Superior de Educación Infantil

Maestra Infantil

Operarios servicios múltiples

Operarios de servicios múltiples

Monitor de Tiempo Libre

Bibliotecaria

Categoría Profesional

Auxiliares Administrativos 

Auxiliar de Hogar

Arquitecto

Técnico medio de Gestión

Auxiliar Administrativo

Categoría Profesional

Secretaria Intervención

Por acuerdo del Ayuntamiento Pleno de fecha 24 de marzo de 2022 se han delegado las competencias de las funciones y servicios sociales a la comarca Central a partir del 1 

de mayo de 2022.

31/12/2022

El Alcalde

Vicente Miguel Royo Martínez

En BURGO DE EBRO, EL, a 08/07/2022

Ayuntamiento de El Burgo de Ebro
 

 

Educación

Parques y jardines

Urbanismo

Cultura

Cuerpo o escala

Personal Laboral

Personal de Servicios Administrativos

Bienestar Comunitario

Subescala Subalterna

Personal Laboral

Alguacil

Subescala Técnica

Subescala de Gestión

Subescala Auxiliar

**

Plantilla.- Categorías Profesionales
A fecha:

Funcionario

Cuerpo o escala

Escala de Habilitación Nacional

Subescala de Secretaría

Escala de Administración General


